
 
 
 
 
 
 
 

Постановление БГА от 18-01-2016 № 54-п 

 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 
02.12.2013  №3071-п «О тарифах на платные  
образовательные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным  
общеобразовательным учреждением  
«Средняя общеобразовательная школа №54» 
г.Брянска» (в редакции  постановлений 
Брянской городской администрации             от 
28.11.2014 №3340-п, от 08.12.2015 №4065-п) 
 

 

 В целях упорядочивания организации оказания платных услуг 

муниципальными общеобразовательными учреждениями города Брянска 

 
      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в постановление Брянской городской 

администрации от 02.12.2013 №3071-п «О тарифах на платные 

образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением   «Средняя общеобразовательная школа 

№54» г.Брянска» (в редакции постановлений Брянской городской 

администрации от 28.11.2014 №3340-п, от 08.12.2015 №4065-п) : 



 

 

2
● в приложении к постановлению  «Тарифы на платные  

образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением  «Средняя общеобразовательная школа 

№54» г.Брянска»  пункты 3,4 и 5  считать соответственно пунктами 2,3 и 4. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

Глава администрации                             А.Н. Макаров 
 
 

 
 
 


